

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **DMR Invest ApS**

**Birkevej 8  
6270 Tønder**

**CVR-nr. 39 49 00 48**

## **Årsrapport for 2023/24**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/10 2024

---

Marco Bossen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	9
Balance pr. 30. april 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DMR Invest ApS  
Birkevej 8  
6270 Tønder

CVR-nr.: 39 49 00 48  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024  
Hjemsted: Tønder

### Direktion

Marco Bossen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 331.624, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.711.942.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Finansiering

Til sikring af selskabets fremtidige drift har selskabets anpartshavere indvilget i at opretholde nuværende mellemregninger og udvide i takt med behov herfor.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.169.883</b>	<b>698.803</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(22.289)</u>	<u>2.414.200</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.147.594</b>	<b>3.113.003</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(692.965)</u>	<u>(395.835)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>454.629</b>	<b>2.717.168</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(123.005)</u>	<u>(636.130)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>331.624</u></b>	<b><u>2.081.038</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>331.624</u>	<u>2.081.038</u>
		<b><u>331.624</u></b>	<b><u>2.081.038</u></b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		23.959.074	21.523.286
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>23.959.074</u>	<u>21.523.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>23.959.074</u>	<u>21.523.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.185
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>10.185</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.207</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.207</u>	<u>10.185</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>23.963.281</u>	<u>21.533.471</u>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		4.636.942	4.305.321
<b>Egenkapital</b>		<b>4.711.942</b>	<b>4.380.321</b>
Hensættelse til udskudt skat		806.152	811.055
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>806.152</b>	<b>811.055</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.220.614	5.227.449
Deposita		344.750	288.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>8.565.364</b>	<b>5.516.199</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	160.586	0
Banker		322.365	449.694
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.066.000
Gæld til kapitalinteressere		8.561.752	9.144.079
Selskabsskat		203.897	152.504
Anden gæld		77.526	1.011
Periodeafgrænsningsposter		553.697	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.879.823</b>	<b>10.825.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.445.187</b>	<b>16.342.095</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>23.963.281</b>	<b>21.533.471</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	75.000	4.305.318	4.380.318
Årets resultat	0	331.624	331.624
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>75.000</b>	<b>4.636.942</b>	<b>4.711.942</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	110.266	99.506
Andre finansielle omkostninger	<u>582.699</u>	<u>296.329</u>
	<b><u>692.965</u></b>	<b><u>395.835</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	127.908	105.006
Årets udskudte skat	<u>(4.903)</u>	<u>531.124</u>
	<b><u>123.005</u></b>	<b><u>636.130</u></b>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings-</b>
		<b>ejendomme</b>
Kostpris 1. maj 2023		17.836.672
Tilgang i årets løb		2.861.427
Afgang i årets løb		<u>(403.350)</u>
Kostpris 30. april 2024		<u>20.294.749</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023		3.686.614
Årets værdireguleringer		<u>(22.289)</u>
Værdireguleringer 30. april 2024		<u>3.664.325</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>		<b><u>23.959.074</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelsen af afkastet for ejendommene tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indregning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Investeringsejendommene består af beboelsesejendomme i og omkring Tønder. Ejendommene er 100 % udlejet.

Porteføljen består af 20 lejemål, hvor der ved beregningen er anvendt et gennemsnitlig afkastkrav på 6,774%

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, beliggenhed mv.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på gennemsnitligt 6,774 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<b>(0,50)%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,50 %</b>
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	<u>6,27</u>	<u>6,77</u>	<u>7,27</u>
Dagsværdi	<u>25.886.213</u>	<u>23.959.074</u>	<u>22.325.524</u>
Ændring i dagsværdi	<u>1.927.139</u>	<u>0</u>	<u>(1.633.550)</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.227.449	8.381.200	160.586	7.509.536
Deposita	288.750	344.750	0	344.750
	<u>5.516.199</u>	<u>8.725.950</u>	<u>160.586</u>	<u>7.854.286</u>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Til sikring af selskabets fremtidige drift har selskabets anpartshavere indvilget i at opretholde nuværende mellemregninger og udvide i takt med behov herfor.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.381, er der givet pant i visse grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør t.kr. 15.578.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.219 i grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 3.744 til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt private pantebreve for i alt t.kr. 1.362 i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør t.kr. 2.366.